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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12207009P

2. Data e Regjistrimit 07/10/2021
3. Emri i Subjektit AFRICA POWER CORPORATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dhimiter Kamarda", nr i 
pasurise 4/75 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim aktiviteti ne fushen e Konsulences. Zhvillimi e 

veprimtarive ne fushen e turizmit, sigurise private e 
publike,transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour 
operator, asistence ne hartimin e projekteve per zhvillim te 
sipermarrjeve te te gjithe sektoreve te ekonomise me prioritet 
bujqesine industrine e mineraleve, hidrokarbureve, 
energjitiken, nisjen e start-up, asistence juridike ne te gjitha 
fushat. Ofrim sherbimi dhe tregtim i mallrave me natyre 
kancelarie, te te gjitha natyrave dhe kategorive te klasifikimit 
sipas dispozitave ligjore e nenligjore doganore; Ofrim 
sherbimi dhe tregtimi i mallrave, pajisjeve dhe te aksesoreve 
teknologjike dhe te komunikimit; Ofrim sherbimi dhe 
tregtimi i pajisjeve kompjuterike dhe i suportit me specialist 
IT, per zyra, kompani, institucione private e publike; Ofrim 
sherbimi i mirembajtjes, instalimeve dhe programimeve 
sipas nevojave te institucioneve publike e private; Ofrim 
sherbimi dhe tregtimi i pajisjeve te zyrave, shtepiake dhe 
mobilerive; Ofrim sherbimi per hartimin e planbizneseve per 
zhvillimin e pronave te paluajtshme. Ofrim sherbimi dhe 
tregtimi i pasuri te paluajtshme te te gjitha kategorive; Ofrim 
sherbimi dhe tregtimi i ngritjes se bizneseve dhe shitjes se 
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bizneseve private; Shitje blerje toke bujqesore, truall etj, 
pyje, kullota, ndertesa dhe te drejta te tjera reale dhe ideale; 
Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
makinerive, automjeteve, pajisjeve industrial,elektrike, 
bujqesore:ne fushen e shendetsise, ushqimit, teknollogjive 
inovative, informatike. Ofrim sherbim ndermjetesimi, te 
lidhe kontrata sipermarrje te ndryshme pune per punesim ne 
profesione te ndryshme, te individeve shqiptare dhe/ose te 
huaj me shoqeri shqipatre te cfaredo lloj forme juridike dhe 
ndermjete tyre me shoqeri te huaja dhe/ose individe te huaj. 
Emmanuel Delphin Assako Ella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2021                Deri: 06/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emmanuel DelphinAssako Ella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AFRICA POWER CORPORATION
E-Mail: assakodelphin@yahoo.fr  
Telefon: 0693280815  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-795532-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858013-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ushtrim aktiviteti ne fushen e Konsulences. Zhvillimi e veprimtarive 
ne fushen e turizmit, sigurise private e publike,transportit, te udhetareve, pergatitja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09548906-D2A2-43FA-92FA-7D88B4641D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DEE465-C253-42A8-892F-9157EABE1371
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guidave, tour operator, asistence ne hartimin e projekteve per zhvillim te sipermarrjeve te 
te gjithe sektoreve te ekonomise me prioritet bujqesine industrine e mineraleve, 
hidrokarbureve, energjitiken, nisjen e start-up, asistence juridike ne te gjitha fushat. Ofrim 
sherbimi dhe tregtim i mallrave me natyre kancelarie, te te gjitha natyrave dhe kategorive 
te klasifikimit sipas dispozitave ligjore e nenligjore doganore; Ofrim sherbimi dhe tregtimi 
i mallrave, pajisjeve dhe te aksesoreve teknologjike dhe te komunikimit; Ofrim sherbimi 
dhe tregtimi i pajisjeve kompjuterike dhe i suportit me specialist IT, per zyra, kompani, 
institucione private e publike; Ofrim sherbimi i mirembajtjes, instalimeve dhe 
programimeve sipas nevojave te institucioneve publike e private; Ofrim sherbimi dhe 
tregtimi i pajisjeve te zyrave, shtepiake dhe mobilerive; Ofrim sherbimi per hartimin e 
planbizneseve per zhvillimin e pronave te paluajtshme. Ofrim sherbimi dhe tregtimi i 
pasuri te paluajtshme te te gjitha kategorive; Ofrim sherbimi dhe tregtimi i ngritjes se 
bizneseve dhe shitjes se bizneseve private; Shitje blerje toke bujqesore, truall etj, pyje, 
kullota, ndertesa dhe te drejta te tjera reale dhe ideale; Tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve industrial,elektrike, 
bujqesore:ne fushen e shendetsise, ushqimit, teknollogjive inovative, informatike.")          u 
be            ("Ushtrim aktiviteti ne fushen e Konsulences. Zhvillimi e veprimtarive ne 
fushen e turizmit, sigurise private e publike,transportit, te udhetareve, pergatitja e 
guidave, tour operator, asistence ne hartimin e projekteve per zhvillim te 
sipermarrjeve te te gjithe sektoreve te ekonomise me prioritet bujqesine industrine e 
mineraleve, hidrokarbureve, energjitiken, nisjen e start-up, asistence juridike ne te 
gjitha fushat. Ofrim sherbimi dhe tregtim i mallrave me natyre kancelarie, te te 
gjitha natyrave dhe kategorive te klasifikimit sipas dispozitave ligjore e nenligjore 
doganore; Ofrim sherbimi dhe tregtimi i mallrave, pajisjeve dhe te aksesoreve 
teknologjike dhe te komunikimit; Ofrim sherbimi dhe tregtimi i pajisjeve 
kompjuterike dhe i suportit me specialist IT, per zyra, kompani, institucione private e 
publike; Ofrim sherbimi i mirembajtjes, instalimeve dhe programimeve sipas 
nevojave te institucioneve publike e private; Ofrim sherbimi dhe tregtimi i pajisjeve 
te zyrave, shtepiake dhe mobilerive; Ofrim sherbimi per hartimin e planbizneseve 
per zhvillimin e pronave te paluajtshme. Ofrim sherbimi dhe tregtimi i pasuri te 
paluajtshme te te gjitha kategorive; Ofrim sherbimi dhe tregtimi i ngritjes se 
bizneseve dhe shitjes se bizneseve private; Shitje blerje toke bujqesore, truall etj, 
pyje, kullota, ndertesa dhe te drejta te tjera reale dhe ideale; Tregtimin e te gjitha 
llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve 
industrial,elektrike, bujqesore:ne fushen e shendetsise, ushqimit, teknollogjive 
inovative, informatike. Ofrim sherbim ndermjetesimi, te lidhe kontrata sipermarrje 
te ndryshme pune per punesim ne profesione te ndryshme, te individeve shqiptare 
dhe/ose te huaj me shoqeri shqipatre te cfaredo lloj forme juridike dhe ndermjete 
tyre me shoqeri te huaja dhe/ose individe te huaj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37E6C7D-E1F9-4D34-A11F-03FFC673B4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6FD6C1-4E38-4AAC-A1ED-724E8F1D318D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6FD6C1-4E38-4AAC-A1ED-724E8F1D318D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A200F3-CE02-41FD-99A9-92EDB5EC8FA3
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21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865628-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("assakodelhin@yahoo.com")          u be            
("assakodelphin@yahoo.fr")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27893718-7784-4932-A273-796544387042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27C79FF-7AED-40B1-955C-86E19E402518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27C79FF-7AED-40B1-955C-86E19E402518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA60BE67-4934-417D-8481-9A2313965DD6

